
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

*

2(? 2018 р. м. Старобільськ №

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 7 статті 108 Бюджетного кодексу України, 
пункту 12 рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 р. № 24/33 
«Про районний бюджет на 2018 рік», рішення Малохатської сільської ради від 
31.07.2018 р. № 31/01 «Про внесення змін до сільського бюджету на 2018 рік»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету на 2018 рік за рахунок іншої субвенції від Малохатського сільського 
бюджету згідно з додатками 1- 4.

2.Управлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Слєпченко І.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В. о. голови О. Калінін



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
£0  серпня 2018 р. № УЛ/О

Розподіл

іншої субвенції від Малохатського сільського бюджету Старобільського району Луганської
області

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
415 095

Разом
415 095

В. о. начальника Управління



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
. ^ серпня 2018 р. № &2/3

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

грн.

Код
Найменування згідно

Всього
Загальний

Спеціальний фонд

з класифікацією доходів 
бюджету

фонд
Всього

в т.ч. 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

41053900
--------------

Інші субвенції з місцевого бюджету 415 095 158 138 256 957 256 957

Всього доходів 415 095 158 138 256 957 256 957

В. о. начальника Управління



Додаток З
до розпорядження голови
Старобільської районно) державної адміністрації 
Луганської області , _ _
& 0  серпня 2018 р. №  4 / Л О

ЗМ ІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
видатків районного бюджету на 2018 рік

грн

Код програмної 
класифікації 
видатків ту 

кредитування 
місцевих 

бюджетів!

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС2

Код ФКВКБЗ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків зп д н о  з типовою  відомчою / 
ТП К В К М Б/Т К В К БМ С

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

Всього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1000000
10 Відділ культури Старобільської районної 
держ авної адм іністрації Л уганської області

158 138 158 138 - - - 256 957 - - - 256 957 256 957 415 095

1010000
Відділ культури Старобільської районної 
державної адміністрації Л уганської області

158 138 158 138 2 56  957 2 5 6  957 2 56  9 57 415 095

1014060 40 6 0 0 8 2 8

Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

158 138 158 138 256 957 2 5 6  957 2 56  9 5 7 415 095

Всього 158 138 158 138 - - - 256 957 - - - 256 957 256 957 415 095

І. Слєпченко



Д одаток 4
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрацій Луганської області 
£0 серпня 2018 р. №

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(грн )

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування  
місцевого 
бюджету

Код
Т П К В К М Б /
ТКВКБМ С

Код
ФКВКБ

Н айменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бю дж етної програми або напряму видатків згідно з 

типовою відом чою  /  ТПКВКМ Б /  ТКВКБМ С

Назва об’єктів відповідно до проектно- кошторисної 
докумсніації тощо

Загальний
обсяг

фінансування
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 

поточний 
рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1000000
10 Відділ культури Старобільської районно? 
держ авної адм іністрації Л уганської області

256 957

1010000
Відділ культури Старобільської районної державної 
алмінісгоаїш  Л уганської області

256 957

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
к л у б ів , центрів дозвілля та інших клубних закладів

Капітальний ремонт покрівлі сільського Будинку культури с. 
М алохатка Старобільського району Луганської області ("Щ об у 
нашому селі культура була у т еплі"),(за рахунок ін ш о ї субвенції з 
Малохатського сільського бюджету)

256 957

Всього 256 957

В. о. начальника Управління 1. Слєпченко


